Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                   № ______________
город Сочи

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на
прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций,
их эксплуатацию в границах придорожных полос, прокладку, перенос
или переустройство инженерных коммуникаций в границах полос
отвода автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования городского округа город-курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 3 статьи 19 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах придорожных полос, прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городского округа город-курорт Сочи Краснодарского края (прилагается)».
2. Уполномоченным органом по предоставлению муниципальной услуги, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, определить департамент транспорта и дорожного хозяйства администрации города Сочи в лице муниципального казенного учреждения города Сочи «Управление автомобильных дорог».
3. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации города Сочи.
4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Сочи в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Сочи С.Г. Робилко.
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                     А.С.Копайгородский